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Ropka luha taastamise kooskõlastus 

Austatud Priit Voolaid 

 

 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitse lähteülesande (tööobjekti ID 702, 

„Ropka luht“), mille kohaselt soovite Ropka-Ihaste looduskaitsealal, Ropka sihtkaitsevööndis 

teostada lamminiidu (EL loodusdirektiivi kood 6450) taastamistöid. Taastamisala (2,75 ha ) 

paikneb katastriüksustel tunnusega 94901:006:0784. Taastamistöödena on planeeritud raie ning 

kändude, võsatüügaste ja mätaste freesimine. 

 

Ropka-Ihaste looduskaitseala kaitsekorralduskava 2015-20241 kohaselt on poollooduslike 

koosluste taastamine vajalik ning antud piirkonnas on tegevus arvatud I prioriteediks. Ropka-

Ihaste looduskaitseala kaitse-eeskirja2 järgi on Ropka sihtkaitsevööndi kaitse-eesmärk 

luhakoosluste, kaitsealuste taimeliikide ning linnustiku elupaikade kaitse. Kaitstav 

elupaigatüüp on lamminiidud ja kaitstav liik on pehme koeratubakas. 

 

Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) andmetel kaitsealuseid liike lähteülesande alal 

registreeritud ei ole. 

 

Taastamistöödel tuleb silmas pidada, et:  

-) töödeks tuleb valida sobivad ilmastikuolud vastavalt kasutatavale tehnikale;  

-) pinnasekahjustuste (nagu rattaroopad jne) tekkimisel tuleb maapind siluda;  

-) teha tööd selliselt, et maha ei jää raidmeid, mille diameeter on üle 5 cm või pikkus üle 50 cm; 

-) freesida tohib kuni 10 cm sügavusele maapinnast;  

-) pärast tööala ülepinnalist freesimist peab ala maapind olema ühtlaselt tasandatud/purustatud 

kändudest, tüügastest, mätastest, roobastest ja raiejäätmetest selliselt, et seal oleks võimalik 

niidu hooldustehnikga majandada, ehk niita ning koguda niide kokku. 

 

Soovitame laiendada tööala võsastunud koosluse keskkonnaregistrisse kantud pinna osas (Lisa 

1). Lisa 1 kaardil on toodud välja poollooduslike koosluste paiknemine ja juba hoolduses oleva 

ala piirid, millega võiks arvestada tööde planeerimisel.  

 

Kuna tööalal võib esineda lindude hilisemat pesitsust, soovitame teostada tööd mitte varem kui 

1. augustist. 

 

                                                 
1 Keskkonnaameti peadirektori nr 1-4.2/2015/138, 12.03.2015 
2 Vabariigi Valitsuse nr 162, 17.10.2014 
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Lähteülesandes toodud tööde tingimused vastavad looduskaitselistele eesmärkidele. 

Käesolevaga kooskõlastab Keskkonnaamet looduskaitse lähteülesande (tööobjekti ID 702) 

eespool toodud tingimustel. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Gunnar Sein 

juhataja 

maahoolduse büroo 

 

 

 

Lisad: Lisa 1. Ropka luht 

 

 

 

 

 

Teadmiseks: Priit Pääslane, priit.paaslane@keskkonnaamet.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ragnar Kapaun 5668 5898 

ragnar.kapaun@keskkonnaamet.ee 


